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Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Humanidades (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

655851
654563
656702
651151
645169
658918
653942
654458
655896
653685
659114
651522
658206
651045
649067
646094
651084
649702
654403
652850
647559
652934
652631
652744
656495
651091

651668

Nome

Mateus Oliveira Aredes De Paula

Julia Oliveira Pessoa

Gabriella Caramati De Souza Carvalho

Amanda Gabriella Valadares Almeida
Eduarda Cordeiro Gongalves

Ana Clara Nascimento Fonseca
Lorena Neves Barroca Werneck
Ewerton Henrique Meira

Ana Luiza Leles Rocha

Ana Luiza Teixeira Martins
Nathalia Rodrigues Ribeiro

Alice Aparecida Santos Pereira
Mariana De Almeida Marinho
Caroline Tawany Martins Santos
Gabriela De Matos Reis
Emanuelle Fortunato Tartaglia
Yasmim Abrantes Esteves Ferreira
Diego Carlos Ferreira

Nathalia Fernandes Borges

Hellen Do Carmo Costa

Barbara Dos Anjos Costa

Samara Da Silva Marques

Sandy De Oliveira Silva

Ivis Alan Pereira Soares

Thalia Cordeiro Vasconcelos Souza
Karla Gabrielle Alves Silva

Lucas Luiz Nascimento

Nota

835,23
745,92
687,40
673,20
664,59
659,40
643,04
641,12
631,07
622,26
605,50
589,41
575,55
571,15
566,56
557,50
551,31
543,46
541,65
536,53
536,28
533,66
528,95
503,02
500,08
488,27

451,67

Posicao
1a
2a
3a
42
5a
6a
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
242
252
262

272

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
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Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
658071 Marina Ferreira Morais 437,52 282 APROVADO
649228  Leni Alves De Sousa 407,89 292 APROVADO
654254  Lucimara Soares Rodrigues 402,77 302 APROVADO
657574  Tatiana Barbosa 376,11 312 APROVADO
650277 Lilian Emanuele De Aguiar 354,66 322 APROVADO
649091 Larissa Campos Miranda 337,91 332 APROVADO

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
654013 Paulla Stefanny Oliveira Braga 540,87 12 APROVADO
658572  Talita De Sousa Fernandes 514,91 22 APROVADO
648650 Sissa Barroso De Sao Miguel Rosa Mota 500,03 32 APROVADO
645164  Gislaine Gomes De Sousa 492,67 42 APROVADO
650383 Barbara Lopes Miranda 435,92 55 APROVADO
657415 Giovane Claudio Lopes Junior 426,52 62 APROVADO
649798  Franciny Eugénia De Freitas Alves 421,19 72 APROVADO
652367 Janaine Ferreira Cordeiro 407,36 82 APROVADO
656869 Danielle Santos Lopes 388,14 92 APROVADO

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
658971  Tiago Mendonga Arruda 747,61 12 APROVADO
646680 Pedro Henriqgue Gongalves Amorim 614,94 28 APROVADO
647398 Paulina Praxedes Soares 590,98 32 APROVADO
656771 lan Gomes Martins 586,27 42 APROVADO
658643 Laryssa Evelyn Santos Soares 565,75 52 APROVADO
649936 Jorge Luiz Cardoso De Moura 559,48 62 APROVADO

647023  Jo&o Heitor Mendes 553,65 72 APROVADO
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L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
657153 Patricia Santos Soares 522,95 82 APROVADO
645995  Janaine Dos Anjos Ferraz 475,94 92 APROVADO
649057  Erika Santos Da Silva 469,62 102 APROVADO
648959 Paola Luiza Dos Santos Cruz 467,79 112 APROVADO
657084 Osvaldo Bispo De Andrade Neto 449,53 122 APROVADO
650010 Laura Gabriele Da Costa Cruz 435,94 132 APROVADO
649877  Zilda Maria Oliveira Alves 422,42 142 APROVADO
650396 Marina Victoria Santos Cruz 412,78 152 APROVADO
652103 Gilvania Machado Ferreira 405,56 162 APROVADO
649535  Patricia Paula Dias 360,51 172 APROVADO

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
647059  Giovanna Assumpcéao Orsetti 575,99 12 APROVADO
646912 Thiago Ferreira Santos 465,33 22 APROVADO
657399 Cassia Regina Souza 447,17 32 APROVADO

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
649602 Lucas Emanuel Freitas Pereira 610,22 12 APROVADO
645710 Ana Paula Sales 516,90 2a APROVADO
649202  Thiago Pinheiro De Macedo 489,02 32 APROVADO
655059  Ana Clara Silva 483,30 42 APROVADO
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